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Tegevusaruanne

 

2019. aastal olid OÜ AASTA RAAMAT peamisteks tegevusaladeks kirjastusalane tegevus ja kunstialane vahendustegevus. 

 

Suhtarvude baasil saab lõppenud majandusaastat iseloomustada järgnevalt:

Suhtarv 2019 2018

Käibe kasv/-kahanemine 32,6% 15,5%

Brutokasumimäär % 29,2% 50,6%

Kasumi kasv/-kahanemine 85,1% -107,2%

Puhasrentaablus -16,4% -146,6%

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 1,1 1,3

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

q      Käibe kasv (%) = (müügitulu 2019 – müügitulu 2018)/ müügitulu 2018 * 100

q      Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

q      Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2019 – puhaskasum 2018)/ puhaskasum 2018 * 100

q      Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

q      Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

 

Aruandeaastal oli põhikohaga töötajaid üks.

 

OÜ AASTA RAAMAT juhatus koosneb ühest liikmest, kellele juhatuse liikmena töötasu ei arvestatud.

 

2020. aastal jätkab OÜ AASTA RAAMAT kirjastusalase tegevusega, samuti ka kunstialase vahendustegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 122 10 097  

Finantsinvesteeringud 3 605 3 115 2

Nõuded ja ettemaksed 5 787 9 418 3

Varud 275 413 284 523 4

Kokku käibevarad 291 927 307 153  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 028 4 210 6

Kokku põhivarad 1 028 4 210  

Kokku varad 292 955 311 363  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 196 496 210 752 7

Võlad ja ettemaksed 31 648 31 675 8

Kokku lühiajalised kohustised 228 144 242 427  

Kokku kohustised 228 144 242 427  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 123 93 855  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 124 -27 731  

Kokku omakapital 64 811 68 936  

Kokku kohustised ja omakapital 292 955 311 363  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 25 073 18 905 10

Muud äritulud 5 614 959 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 756 -22 275 12

Mitmesugused tegevuskulud -9 687 -15 623  

Tööjõukulud -6 904 -7 139 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 374 -1 787 6

Ärikasum (kahjum) -5 034 -26 960  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 490 -1 190 2

Intressitulud 0 1  

Intressikulud 0 -2  

Muud finantstulud ja -kulud 420 420  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 124 -27 731  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 124 -27 731  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aasta Raamat OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15) alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse aruandepäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandepäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille

lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandepäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 128 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 128 euro, kantakse kulusse

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    128

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna
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korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt

residendist äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende

maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

OÜ Aasta Raamat aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid   ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2017 4 305 4 305

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 190 -1 190

31.12.2018 3 115 3 115

Kajastatud õiglases

väärtuses
3 115 3 115

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

490 490

31.12.2019 3 605 3 605

Kajastatud õiglases

väärtuses
3 605 3 605
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 668 5 668  

Ostjatelt laekumata

arved
8 026 8 026  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 358 -2 358  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0  

Muud nõuded 0  

Intressinõuded 0  

Ettemaksed 119 119  

Tulevaste perioodide

kulud
119 119  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 787 5 787  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 8 534 8 534  

Ostjatelt laekumata

arved
10 892 10 892  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 358 -2 358  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
758 758 5

Muud nõuded 1 1  

Intressinõuded 1 1  

Ettemaksed 125 125  

Tulevaste perioodide

kulud
125 125  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 418 9 418  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 271 183 281 345

Kirjastamise väljaminekud 4 230 3 178

Kokku varud 275 413 284 523
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 154 758 0

Sotsiaalmaks 0 142 0 142

Töötuskindlustusmaksed 0 10 0 10

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 306 758 152

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 499 18 278 22 777 1 820 24 597

Akumuleeritud kulum -675 -16 269 -16 944 -1 820 -18 764

Jääkmaksumus 3 824 2 009 5 833 0 5 833

  

Ostud ja parendused 0 164 164 0 164

Amortisatsioonikulu -900 -887 -1 787 0 -1 787

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 4 499 18 442 22 941 1 820 24 761

Akumuleeritud kulum -1 575 -17 156 -18 731 -1 820 -20 551

Jääkmaksumus 2 924 1 286 4 210 0 4 210

  

Ostud ja parendused 291 291 291

Muud ostud ja parendused 291 291 291

Amortisatsioonikulu -825 -549 -1 374 -1 374

Müügid (jääkmaksumuses) -2 099 -2 099 -2 099

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 18 733 18 733 1 820 20 553

Akumuleeritud kulum 0 -17 705 -17 705 -1 820 -19 525

Jääkmaksumus 0 1 028 1 028 0 1 028

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 7 713 0
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Transpordivahendid 7 713 0

Kokku 7 713 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 196 496 196 496   0% EUR 2020

Lühiajalised laenud

kokku
196 496 196 496      

Laenukohustised kokku 196 496 196 496    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 210 752 210 752   0% EUR 2019

Lühiajalised laenud

kokku
210 752 210 752      

Laenukohustised kokku 210 752 210 752    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 890 3 890  

Võlad töövõtjatele 423 423  

Maksuvõlad 1 306 1 306 5

Muud võlad 26 029 26 029  

Muud viitvõlad 26 029 26 029  

Kokku võlad ja ettemaksed 31 648 31 648  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 840 7 840  

Võlad töövõtjatele 423 423  

Maksuvõlad 152 152 5

Muud võlad 23 260 23 260  

Muud viitvõlad 23 260 23 260  

Kokku võlad ja ettemaksed 31 675 31 675  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 25 073 18 905

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 25 073 18 905

Kokku müügitulu 25 073 18 905

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatute müük 20 677 9 366

Kunstitööde vahendus 482 1 024

Muud müügitulud 3 914 8 515

Kokku müügitulu 25 073 18 905

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 5 614 0

Muud 0 959

Kokku muud äritulud 5 614 959

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Varude allahindlus ja mahakandmine 200 13 261

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 16 526 7 933

Müügi eesmärgil ostetud teenused 1 030 1 081

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 17 756 22 275
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Palgakulu 5 160 5 336  

Sotsiaalmaksud 1 744 1 804 5

Kokku tööjõukulud 6 904 7 140  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 1 1  

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 207 653 0 234 013



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2020

Aasta Raamat OÜ (registrikood: 10841947) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ILOMETS Juhatuse liige 17.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 123

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 124

Kokku 61 999

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
61 999

Kokku 61 999



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 25073 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Ilomets 35710050269
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

3056 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6406851

Faks +372 6406853

Mobiiltelefon +372 5047881

E-posti aadress Indrek.ilomets@gmail.com


